EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AGHNQN

E151k6g ®opéag: KAnpovopia IQANNOY BAPYKA

ZKOTTOG:

"Y1roTrpo@ial @oIiTnTWyV €V TN nuedamn”

ATMMOAOTIZMO Z: Oikovopikou éToug 2014

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio0évTa
oo d

Mpayparo-
moinfévra
oo d

Ala@opég +

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

3000

"Ecoda a1rd ThV eMIXEIPNHUATIKN SpaocTneIioTnTA

3300

‘Ecoda amrdé mwAnon ayabwv

3350

"Ecoda amod ekmoinon KA. KIvhTwv aflwv

3352
3359

‘Ecoda atmd mwAnon JETOXWV
‘Ecoda atrd ektroinon K.A.TT. KIVATWV aglwv
20voAo Kwd. Api6. 3300

50.000,00

50.000,00

0,00

50.000,00

50.000,00

0,00

3400

‘Ecoda amrd ekpiobwon KIvnTAg i akKivnTng
TMEPIOUTIAG

3410

'Ecoda amd ekuiobwon akivnTng mepIouaiag

3412

3413

‘Ecoda atd ekhiobwon KAataoTNUATWY YEVIKA:
(KataoTtrpata diwpdeou oikiag - MNavég 6
AlatnpnTéo - Kevo)

‘Ecoda atéd ekpioBwon ynmmédwy Kal utraibpwyv
Xxwpwv.(OkoTedo aToV Ay. |. PévTn)
20voAo Kwd. Api6. 3400

350,00

0,00

-350,00

350,00

0,00

-350,00

3500

Mpéocodol Tou NIMAA amrd kepdAaida, KIVNTEG
aieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

3510

Tokol KegaAaiwv

3511

3513
3514
3515

Tokol atd katabéoeig oe Tpdrreleg

Noy. dywewg E.T.E.

Noy. MpoBeou.kardBeong Tpatédng Meipaiwg

Noy. MNMpoBeop.katdBeong ETE

Tokor atrd 1o Tay. MNapakatad. & Aaveiwv - Aoy. dwewg
20voAo Kwd. Api0. 3510

3.900,00

900,00

2.886,08

892,50

-1.013,92

-7,50

4.800,00

3.778,58

-1.021,42

3520

Mpéoodol amd KivnTég adieg

3523

Mepioparta:
a) 1498 puetoxég E.T.E.
B) 788 uetoxég Tpatr. EAAGDOG

20voAo Kwd.Ap10. 3523

0,00
350,00

1,82
352,67

1,82
2,67

350,00

354,49

4,49




KAnpovouia IQANNOY BAPYKA

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpoutroAo-
Yio8évTa
mood

Mpayparo-
moinévra
mood

Ala@opég +

3526

4000

4100
4120
4121

4122
4200

4210

4214

5000
5200
5210

5211
5220
5221
5250
5252
5240
5241
5242
5243
5244
5249
5260

5261

5269
5290

5291
5292

5500
5590
5599

5600
5610
5612
5680
5689

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWYV &IV
20voAo Kwd.Ap16. 3520
20voAo Kwd.Api6. 3500
20voAo Kwd.Ap16. 3000

350,00

354,49

4,49

5.150,00

4.133,07

-1.016,93

55.500,00

54.133,07

-1.366,93

Mpoocauioeig, TTPOOTIHA, XPNHATIKESG TTOIVEG
Kl TTapdpoAa

Mpoocau§nosig

NoITTéG TPOCAUENOEIG

Mpocauénaeig AOyw ekTTPOBECUNG KATABOANG
TEAWV Kal SIKAIWPATWY
MpocauéAaeig ammd TOKOUG UTTEPNUEPIOG

MpooTINA, XPNMAT. TTOIVEG Kl TTAPABOAQ

MpoéoTipa Kal XPNUATIKES TTOIVEG

KaTaTrTwaoelg eyyunoewyv Adyw TrapaBacewyv
OuppdoEwv
Z0voAo Kwbd. Api6. 4000

0,00

0,00

0,00

NAoirda é00da

"Ecoda utrép Anpoagiou Kal TRITwV

‘Ecoda utrép MeToxikwv Tapgiwv, YITaAAn-
AwvV Kal ZTPATIWTIKWYV

‘Ecoda utrép M.T.TY.

Ecoda utrép Taueiwv Mpdvoiag

Ecoda uttép T.MLALY.

Ecoda utrép Aoimrwv Opyaviouwyv

Ecoda utrép Opyav. Atracy. Epyatikou Auvauikou

"Ecoda utrép Ao@aAioTiIKwy Taugiwyv
"Ecoda utrép |.K.A.

"Ecoda utrép T.Z.ALY.

"Ecoda utrép TEMEAE

"Ecoda utrép T.Z. NopIKwv

"Ecoda uttép Aoimmwv AGQAANIGTIKWY Tapgiwv

‘Ecoda utrép Tapegiwv Apwyng uTTaAARAWYV Kai
ZTPATIWTIKWV

"Ecoda utrép Tapeiou EmikoupikAg AopdAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)
"Ecoda utrép Aoimmwv Tapeiwv Apwynig

"‘Ecoda utrép Tou AnOCIiOU ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Yrnpeoiwyv, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwv
Aoy/opwyv, OpyaviouwV Kal QUCIKWYV TTPOCWITWV

‘Ecoda utrép Tou Anuoagiou
‘Ecoda utrép Aormrwv NIMAA kar atrokevTpw-
MéEVWV Anu. YTTNPECIWV

EmoTpo@ég XpnudTwy

EmioTpo@ég XpNHATWY a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

EmoTpo@ég xpnuaTWwV AOITTWV TTEPITTTWOEWV

‘Ecoda a1rd AoITrég ePITITWOEIG

‘Ecoda amrd mapakaTabnKeS - EYYUROEIG K.A.TT.

‘Ecoda atrd gyyunoeig
Aild@opa éco0da

Noird £€000a TToU dev KaTovopdlovTal eI0IKA
ZgvoAo Kwd. Apif. 5000
20voAo Karnyopiag |

1.000,00
100,00

100,00

100,00

100,00
50,00

6.000,00

100,00

7,70
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1.872,34

0,00

-992,30
-100,00

-100,00

-100,00

-100,00
-50,00

-4127,66

-100,00

7.550,00

1.880,04

-5.669,96

63.050,00

56.013,11

-7.036,89




KAnpovopia IQANNOY BAPYKA

MpouTtroAo- Mpayuaro- ,
Kw3.ap. KATONOMAZIA YI08évTa monevra | AlAPOPESH
mood mood )
KATHIOPIA
8000 ‘Ecoda mapeAOOVTWYV ETWV
8400 |['Ecoda a1rd £ITIXEIPNMATIK YEVIKA SpaoTnPIOTNTA
Tou N.INM.AA.
8440’ Ecoda amod ekpiodwon KivnTAG 1 aKIVATOU
TMEPIOUTIAG
8441 Ecoda amd ekuigbwan akivnTng TTeplouaiag 1.000,00 0,00 -1.000,00
8600 |Aoird écoda
8650|EmioTpo@ég XpnUATWY
8652|EmoTpo@ég TToowyv TToU KATaBARBNKav xwpeig va
ogeilovTal
ZUuvoAo Kwd. ApiBu. 8000 1.000,00 0,00 -1.000,00
X0voAo Karnyopiag il 1.000,00 0,00 -1.000,00
Zuvolo Karnyopiwv | kai Il 64.050,00 56.013,11 -8.036,89
ZuvoAo Ecodwv 64.050,00 56.013,11
Y1réAoIro mponyoupévng Xpnoewg 148.000,00 151.504,37
212.050,00 207.517,48
EZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
0000 |NMAnpwpEG YIO UTTNPETIEG
0100 |Apoifég uTraAARAWYV, EPYOTOTEXVIKOU Kal AoITTou
0200 |TTpoCWITTIKOU
0260 |Mpo6oBeTeg TapoxEG UTTAAARAWY, EPYATOTEXVIKOU
KOl AOITTOU TTPOCWITTIKOU
0264 |Atrolnpiwaon yia cupueToxn o€ oUPPBoUAIa 1 €TTI-
TPOTIEG (TTEPIAAUBAVOVTAI Kal IBILTEG) 2.500,00 0,00 -2.500,00
0268 |Atrolnuiwon YeAWV, YPAUUATEWY, ETTOTITWY KOl
AoitTou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
EMTPOTTWV KABWG KAl ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
kataAAAAou TTpoowTTIKoU yia dloplopud o€ BEoeig
NIAA (N.A. 4548/66 apBp. 23) 1.000,00 -1.000,00
ZgvoAo Kwd. Api8. 0200 3.500,00 0,00 -3.500,00
0400 |ApoiBég 60wV eKTEAOUV £10IKEG UTTNPETIEG
0410|Me tnVv 1316TNTA TWV gAgUBEPWV ETTAYYEAUATIWV




KAnpovopia IQANNOY BAPYKA

MpouTtroAo- Mpayuaro- ,
Kw3.ap. KATONOMAZIA YI08évTa monevra | AlAPOPESH
mood mood )
0O419|AuoIBEG AoITTWV TTOU EKTEAOUV €IOIKEG UTTNPETIES
ME TNV 1I810TATA EAEUBEPWV ETTAYYEAUATILOV
0430|Me TV 1316TNTA VOUIKOU TTPOGWTTOU
0431 |ApoiBég kai TrpounBeieg Tpartrefwv 1.000,00 10,00 -990,00
0439|Noirég apoif. Noulkwy MNMpoowTTwy TTou KTEAOUV
€10IKEG YTTNpEDieg 6.100,00 0,00
0,00
20volo Kwbd. Api6. 0400 7.100,00 10,00 -7.090,00
0800 [[MAnpwHéG yia PN TTPOCWTTIKES UTTNPECIES
0850|Anuoéoieg oxéoeig
0851]|Alagnuioceig kal AnPooIEUoEIg 2.000,00 230,15 -1.769,85
0860|ZuvTiipnon Kal EMICKEUN HOVIHWYV gyKaT/TEWV
0863|ZuvTripnon Kal ETTIOKEUR AOITTWV KTNPIwV. 15.000,00 0,00] -15.000,00
0870|ZuvTiipnon Kal EMICKEUN HOVIHWY EYKATAOTACTEWYV
0872|MNepippagn oikotrédou 2.600,00 0,00 -2.600,00
0879|zuvtpnon Kal €TTICKEUR AOITTWV POVIHWY £YKATO-
oTacewy (TepiAauavovral didpopa) 15.000,00 0,00f -15.000,00
0890|Aoitrég datrdveg
0892|AcpdaMioTpa Kal QUAGKTPA AKIVATWY, UETAPO-
PIKWV PHECWV, UNXavwy £E0TTAICUOU, ETTITTAWY,
XPEWYPAPWY, EVEXUPWV K.ATT. 0,00 70,01 70,01
O893|EkTéAeon OIKAOTIKWYV ATTOQPACEWV | oUPBIBa-
OTIKWV TTPa&ewv 1.000,00 0,00 -1.000
0894 |AikaoTika £€0da (TTepIAauBavopévwy E6dWV
TITWYXEUONG,KATAOXEONG KAl UpBoAaioypa@iké) 100,00 0,00 -100,00
0896|Emddaeig, dnNuooIEUTEIG, TIPOCKANCEIG K.ATT. 700,00 0,00 -700,00
0899|Noirég datraveg 3.000,00 0,00 -3.000,00
Z0voAo Kwbd. Apifu. 0800 39.400,00 300,16 -39.099,84
0900 |DPopoi-TéAN-£§0da BeBaiwong Kai eicTpagng
£000WV
0910|®o6poi - TEAN
0911]|Popol 10.000,00 341,28 -9.658,72
0912|TéAn 2.000,00 0,00 -2.000,00
20volo Kwbd. Api6. 0900 12.000,00 341,28] -11.658,72
Z0voAo Kwbd. Api6. 0000 62.000,00 651,44| -61.348,56
2000 MAnpwpég yia peTafiIBAoElg EI00BNUATWY O€
TPITOUG
2600 |[Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAISEU-
TIKOUG Kal AOITTOUG CUVOQEIG OKOTTOUG
2680|YTroTpogicg-perekraidevoelg amd dAAa NIMAA
2683 YTToTpoQieG-HETEKTTAIOEUTEIS IDIWTWYV OTO ECWTEPIKO 90.000,00 51.600,00] -38.400,00
ZUvolo Kwd. ApiBpu. 2000 90.000,00 51.600,00 -38.400,00
3000 MAnpwuEG AVTIKPUOMEVEG ATTO TTPAYHATOTIOI-
oupeva é00da
3100 [EmioTpog@ég 60wV eloTpd)xBnkav Xwpig va

o@eilovTal




KAnpovopia IQANNOY BAPYKA

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
yio08évTa
mood

Mpayparo-
moindévra
mood

Ailagpopég +

3190
3192

3300

3310

3311

3220
3221
3250
3252
3340
3341
3342
3343
3344
3349
3360
3361
3369

3390

3391

3392

9000

A6 AOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, mapakatabrkeg, datraveg yia Ao-
YOPIOOUO TPITWYV aTTOOIOOUEVES

A1rod60¢Ig £065WwV TTOU E1IC0TTPAXONKAV UTTEP
TPITWV

Atmrédoon og Metoxikd Tapegia YTaAARAwWV Kai
ZTPATIWTIKWY TWV EICTTPA§EWYV TTOU evePYOUVTaI
y!I' auTd

Amédoon oe M.T.ILY. Twv €I0TTPAEEWY TTOU £yIvVav

yI' auto

Amodoon ota Tauegia Mpodvolag

Atmédoon oto T.IL.AY.

At6do0n aToug Aoirroug Opyaviopoug Twv EICTTPAEEWY
Amodoon atov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou

Ar6doon ora Ac@aAioTikd Tapegia
Atodoon oTo IKA Twv €lI0TTpdEewy TTou £yivayv
yI' auto

Atm6doon o1o TZAY Twv EICTTIPAEEWY TTOU £yIVAV
yI' auto

Atmédoon oto TZMEAE Twv €1I0TTpAEewy TToU
éyivav yi' autéd

Atédoon 1o T.Z. NOUIKWY Twv EI0TTPAEEWY
TToU €yIvav yI' auto

Atrédoon ota Aoittd Ac@aAioTikd Tapeia Twyv
EI0TTPAEEWYV TTOU €yIvav yI' auTd

Atmrédoon ota Tapeia Apwyng YraAARAwyv Kai
ZTPATIWTIKWYV TWV KPATAOEWV TTOU £yivav yiI' autd

At6doon oto Tapeio Emkoupikig Ao@dAiong
Anpociwv YmaAAnAwv (T.E.AAY.)

Atr6doon ota Aoitrd Tapeia Apwyng Twv €10-
TTPAEEWYV TTOU €yIvav yI' autd

Atr6d00nN TWYV EICTTPALEWV TTOU £yIvav yid Ao-
YOApPIaOHO TOU ANHOCGioU, ATTOKEVTPWHEVWYV
Anu. Ymrnpeoiwyv, Aoimrwyv N.I., Eidikwv Ao-
yapiaopwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWV

ATT6600N TwV €I0TTPAEEWY TTOU EyIvav yid
Aoyapiacuoé Tou Anpoaiou
ATT6600nN TwV €I0TTPAgEWV TTOU £yIvav yia Ao-
yapiaopo Aormmwv N.IM.A.A. Kal oTTOKEVTPW-
MéVWY Anu. YTTNPECIWV
ZUvoAo Kwd. Apif. 3000
20voAo Karnyopiag |

1.000,00
100,00

100,00

100,00

100,00

50,00

6.000,00

100,00

7,70
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.959,61

0,00

-992,30
-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-50,00

-3.040,39

-100,00

7.550,00

2.967,31

-4.582,69

159.550,00

55.218,75

-104.331,25

KATHIFOPIA IV

A" TAKTIKA

MAnpwpég yvia eTevduoelg




KAnpovopia IQANNOY BAPYKA

MpouTtroAo- Mpayuaro- Al fe +
Kuw3.ap. KATONOMAZIA VIoBEvTa moingévra | S1APOPES
mood mood )
9700- |ETrevdioeig ekTeEAOUPEVEG ATTO Ta €000
9800
9850|Ayopd ASiwv
9852|Ayopd HETOXWV 1.000,00 0,00 -1.000,00
9859[Ayopda Aoitwv agiwv 50.000,00 0,00
Zuvolo Kwd. Apifpu. 9000 51.000,00 0,00 -51.000,00
Z0voAo Karnyopiag IV 51.000,00 0,00] -51.000,00
20volo Karnyopiwv | kai IV 210.550,00 55.218,75| -155.331,25
ZUuvolo EE6dwv 210.550,00 55.218,75
MAeévaopua 1.500,00 152.298,73
212.050,00 207.517,48
ANAKE®AANAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPHOEWG 148.000,00 151.504,37
20v 'Ecoda 64.050,00 56.013,11
20voAo 212.050,00 207.517,48
Meiov 'E€0da 210.550,00 55.218,75
MAedvaopua 1.500,00 152.298,73

H MpoioTtapévn Tou TuRuaTog
NoyioTiKoU

AAeCavdpa AekdTn

H AieuBovTpia
KAnpodotnudatwyv

louAia Bpuwvn

O AvatrAnpwTtng Mputavn
Oikovopikwv YTToBEcewyv

Nik6Aaog MuAwvag




